DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO
ANO V - Nº. 001 EDIÇÃO EXTRA - PASSA E FICA/RN, SÁBADO 04 DE JANEIRO DE 2014

PORTARIA Nº 001/2014, DE 02 DE JANEIRO DE 2014
Dispõe sobre a nomeação dos membros da Comissão Permanente de Licitação para o exercí-
cio financeiro de 2014 e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso
das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e em consonância com o
que determina  o art.51 da Lei 8.666 de junho de 1993,

RESOLVE:

Nomear  a “Comissão Permanente de Licitações” composta pelos membros abaixo menciona-
dos, para, sob a presidência do primeiro nomeado, receber, examinar e julgar os documentos
relativos aos processos licitatórios instaurados pela Administração da Prefeitura Municipal no
período de 02/01/2014 a 31/12/2014.

a)Membros Efetivos :

1- EUCLIDES PINTO FERREIRA NETO CPF 077.267.964.99
2 JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO, CPF:663.664.884-87
3- ELAYNE DINARA CORDEIRO DE OLIVEIRA, CPF: 082.119.504-21

b)Membros Suplentes :

1- IVANILDO SOLANO, CPF:328.845.084-49
2- JAILSON PERCILIO DE OLIVEIRA 044.100.474-18

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Palácio Ariyam da Cunha Lima, em, Passa e Fica-RN,  02 de Janeiro de 2014.
Pedro Augusto Lisboa
Prefeito Municipal
_____________________________________________________________________________
PORTARIA Nº 002/2014, DE 02 DE JANEIRO DE 2014
Dispõe sobre a nomeação dos membros da Comissão Permanente de Licitação para o exercí-
cio financeiro de 2014 e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com a Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e a Lei
Municipal nº 248 de fevereiro de 2009,

R E S O L V E :

Art. 1º Nomear como Pregoeiro e como membros da equipe de apoio, para julgar e conduzir
os Processos Licitatórios na modalidade Pregão da Administração Municipal, os servidores
abaixo relacionados:

PREGOEIROS:
Jailson Floriano do Nascimento
Elayne Dinara Cordeiro da Silva

EQUIPE DE APOIO:
Euclides Pinto Ferreira Neto
Ivanildo Solano
Jailson Percílio de Oliveira

 Art. 2º Os trabalhos dos servidores ora nomeados, deverão ser executados conforme as
disposições constantes da Lei Municipal nº 248/2009,  Lei Federal nº 10.520/2008 e subsidiari-
amente na Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário, especialmente a Portaria nº 012 de 04 de janeiro de 2013.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se
Palácio Aryam da Cunha Lima, em, Passa e Fica-RN, 02 de janeiro de 2014.
Pedro Augusto Lisboa
Prefeito Municipal
_____________________________________________________________________________

                                                  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                  AVISO DE LICITAÇÃO – 2ª CONVOCAÇÃO
                                                      PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2013
A Comissão Permanente de Licitação do Município de Passa e Fica, tendo em vista o não
comparecimento de licitantes a sessão marcada para o dia 26/12/2013, torna público, para
conhecimento dos interessados, que está realizando a 2ª Convocação para Processo Licitatório
na modalidade de Pregão Presencial, do tipo menor preço, referente a aquisição de VEÍCULO
VAN CAPACIDADE 16 LUGARES, a ser utilizada nas ações do Fundo Municipal de Saúde, agen-
dando para o dia 16 de janeiro de 2014 o recebimento dos envelopes de documentação e
propostas, na sala de sessões,  situada à Praça Dr. Luiz Amâncio Ramalho, nº 80, Passa e Fica-
RN. A presente licitação será regida pela Lei nº. 8.666/1993 e demais normas que regem a
espécie.
                                                   Passa e Fica-RN, em 02 de janeiro de 2014.
                                                                Euclides Pinto Ferreira Neto
                                                                         Presidente da CPL

                                                     ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2014 - CPL
                                  CONVOCAÇÃO PARA CADASTRAMENTO DE FORNECEDORES

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PASSA E FICA-ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, torna público que está convocando, a partir
do dia 03 de Janeiro de 2014, nos dias úteis, no horário de expediente normal das 08:00 às 14:00
as firmas interessadas ou portadoras do Certificado de Registro Cadastral da Prefeitura Municipal
de Passa e Fica, para cadastramento ou revisão e ajuste dos seus documentos apresentados
anteriormente. Para o cadastramento ou renovação no Cadastro de Fornecedores, Prestadores
de Serviços e Executores de Obras. A relação dos documentos encontra-se a disposição para
retirada pelos interessados no Setor de Cadastro-Comissão Permanente de Licitação da Prefeitu-
ra Municipal de Passa e Fica, situado a Praça Dr. Luiz Amâncio Ramalho, Nº 80 – Centro – Passa e
Fica/RN. Maiores informações poderão ser obtidas através do tel.(84) 3288-2263 e Fax (84) 3288
-2258, ou pelo email-cplpassaefica@hotmail.com/cpl@passaefica.rn.gov.br
                                                     Passa e Fica-RN., 02 de Janeiro de 2014.
                                                                Euclides Pinto Ferreira Neto
                                                                         Presidente da CPL
_______________________________________________________________________________

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

    Todas as publicações são de responsabilidades da Comissão Gestora do DOM e Publicado
por: Jailson Floriano do Nascimento através do Código Identificador: 08144982000105

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                 CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES ESPECIAIS
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                    COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                   PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                          JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO               IONALDO BALBINO - MEMBRO
                   JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                IVANILDO SOLANO - MEMBRO

         PODER LEGISLATIVO

          PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO